DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROFESSOR NA SOCIEDADE
TECNOLÓGICA: AVANÇOS E RUPTURAS de autoria de CARLA DANIELE ARAÚJO
FARIAS, SAULO JOSÉ VELOSO DE ANDRADE, NIELIS RAQUEL NUNES MACHADO, foi
publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9974

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9974